[image: ][image: ]

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 90007/2025

[bookmark: _GoBack]ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 90007/2025. A Prefeitura Municipal de Miraíma-CE, por meio da Secretária de Saúde, torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90007/2025, que tem como objeto a SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE. Esta licitação está sujeita às disposições da Lei Federal nº 14.133/2021. O Edital poderá ser obtido no Compras GOV (Comprasnet) através dos endereços eletrônicos: http:// www.comprasgov.gov.br, https://www.miraima.ce.gov.br/ ou https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do Compras GOV (Comprasnet) dar-se-á até às 09h00min do dia 13/03/2025. Abertura das Propostas: 13/03/2025 às 09h00min. Início da Disputa de Lances às 09h00min do dia 13/03/2025 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico de e-mail: licitacao@miraima.ce.gov.br. 20 de Fevereiro de 2025. Antonio Robson Alves dos Santos – Agente de Contratação (Pregoeiro) da Prefeitura Municipal de Miraíma-CE.
Miraíma/CE, 20 de Fevereiro de 2025

ANTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS
Agente de Contratação/Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍMA-CE

Esplanada da Estação, 433 – Centro – Miraíma – CE
Telefone: 88 36301167 – E-mail: gabinete@miraima.ce.gov.br
CNPJ/MF nº 10.517.563/0001-05 - CGF nº 06.920.294-0

image1.png

image2.png
PREFEITURA MUNICIPAL DE &

AIMA

image3.jpeg
ravcubsl

AcaotcaeiClagaana

image4.png
Pago Municipal Carlos Augusto Matos Pires . Rua da Integragdo - Centro - Aquiraz/CE
CEP: 61.700-000 . CNPJ: 07.911.696/0001-57

o Prefeitura de Aquiraz O prefeituradeaquirazoficial o Www.aquiraz.ce.gov.br